ביום דינה משנגזר שלה הנהיגה רישיון את הפקידה לא שהמערערת כך בשל נפתח הנוכחי שההליך לכך אני ער
11.02.13, או בכל מועד קרוב אחריו, אלא רק לאחרונה, אך הגשת הערעור בפניי היום בוודאי הערעור וגם הבקשה
בבית משפט קמא, הינם, לטעמי, עשיית שימוש בהליכי בית משפט באופן בלתי הולם, וב"כ המערערת מתבקשת את

דעתו להם.

ניתן והודּע היום, ט' שבט התשע"ה,
29/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי